segunda-feira, 10 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 006TP/2020
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços
de nº 006/2020, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para realizar Obras de Construção de 01
(uma) quadra poliesportiva coberta e vestiário, quadra de Volley e Campo na localidade do Jordão e 01(uma)
quadra poliesportiva Coberta e Vestiário na localidade Nova Aparecida deste Município, no dia 25/08/2020, às
08:30.Informações através do e-mail: cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu, 10 de Agosto de 2020
Vinicius Mariano da Silva.  Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD5CEE1D05E8C52DA6FC80F6773AD221

		2020-08-10T11:14:45-0300